MTD 双视窗数显扭矩扳手
操作说明书
MTD Double window digital display torque wrench
OPERATING INSTRUCEION
为了正确与安全地使用扭矩扳手，请在使用前仔
细阅读本使用说明书。如有任何问题，请与销售
店或公司联系。
To use this product correctly and safely, please

11
型号
MODEL
测量范围
TORQUE RANGE
最小刻度
1digit
最大测量转矩的 105%
105% of max torque
最大测量转矩的 7.5%
7.5% of max torque
低于最大测量转矩
的 7.5%，自动回零
Auto zero
within 75digit最小 最大 过载报警 峰值记录的起始转矩
MTD10N8D 1.00 10.00 0.01 10.50 0.75 0.75
MTD20N10D 2.00 20.00 0.02 21.00 1.50 1.50
MTD50N12D 5.00 50.00 0.05 52.50 3.75 3.75
MTD100N15D 10.0 100.0 0.1 105.0 7.5 7.5
MTD200N19D 20.0 200.0 0.2 210.0 15.0 15.0
MTD360N22D 36.0 360.0 0.4 378.0 27.0 27.0
MTD500N22D 50.0 500.0 0.5 525.0 37.5 37.5
MTD850N32D 85 850 1 893 64 64
即使在没有电池的情况下，所存储的数据
及设定也不会消失。
⑧ 转矩过载报警
如果测量转矩达致最大允许转矩的 105%，所显示